tum,  nos  attendentes  pium  ejusdem  erga  nos  affectum  et  benivolani  volun- 

latem  ob  divinam  remunerationeni  ac  in  praemissorum  reconipensa- 
lionem,  unanimi  consensu  eidem  annis  singulis  quibus  vixerit  donavimus 
hoc  et  hoc.  Concessimus  etiam  eidem  jus  sepulturae  in  cymiterio  nostro 

ac  plenam  participationem  omnium  bonorum  spiritualium  quae  in  domo 

nostra  fuerint,  ac  de  caetero,  Deo  dante,  faciemus  in  vita  pariter  et  in 

morte:  et  quia  dicta  talis  ex  piae  devotionis  affectu  singulis  nostrum  qui- 
bus humanitus  contigerit,  persolvet  servitium,  vicissitudinem  ejusdem  ser. 

vitii  eidem  sicut  uni  nostrum,  cum  de  hac  vita  migraverit,  rependemus. 
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CCXCVIII. 

Fente  d'une  rente  au  profit  de  l'église  de.  .  .  . 

Universitati  vestrae  significamus  quod  nos,  urgente  debitoruni  nostro- 
rum  necessitate  ob  usurarum  voraginem  evitandam,  unanimi  consensu 

nostro.  pro  communi  ecclesiae  noslrae  iitilitate.  vendidimus  légitime  tali 
lalem  redditum  quoad  vitam  suam  pro  tanta  sumnia  pecuniae  nobis  ab 

eodem  integrah'ter  persoluta  et  in  utilitate  ecclesiae  nostrae  totaliter  jam 
conversa,  quem  annuum  redditum  promittimus  et  tenemur  eidem  solvere 
duobus  terminis  anni,  videlicet  unam  raedietatem   et  aham  in   

quod  si  ob  defectum  solutionis  nostrae  expensas,  quod  absit,  vel  dampnum 

incurrerent  ab'quod,ad  omnia  eisdem  reddenda  nos  recognoscimus  eflîca- 
citer  obligatos  et  satisfacturos  de  praemissis,  ad  quae  omnia  observanda 

nos  et  successores  nostros  specialiter  obb'gamus.  renuntiantes  in  praemis- 
sis exceptioni  non  numeratae  pecuniae,  doli  mali,vis,  metus,  omnibus 

gratiis,  indulgentiis,  privilegiis  et  omnibus  ab'is  exceptionibus  et  defen- 
sionibus  quae  nobis  et  ecclesiae  nostrae  possent  prodesse  et  dicto  tali 

obesse  et  quae  contra  praesens  instrumentum  vel  factum  in  eo  contentum 

possent  ullo  unquam  tempore  obici  vel  proponi,  etc. 

CCXCIX. 

Mandement  de  l'official  de  la  Morinie  adressé  à  l'ahbé  de. 

Ofïicialis  Morinensis ,  etc.  Mandamus  vobis .  sub  poena  suspensionis  el 

excommunicationis  firmiter  injungendo,  ita  quod  in  hiis  excquendis  unus 

vestrum  alium  vel  alios  non  cxspeclel,  citetis  coram  nobis  ad  octavam 
Sancti  iNicholai ,  abbatem  et  conventum   seu  procuralorem  eorumdein 
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conlia   cuiM  oiniiihus    lilleris  et   inslruincnlis  cjiiil)us  el  virlute